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Vuoden hostelliksi valittiin Hostel Domus Academica Helsingistä 

Hostel Domus Academica on valittu Suomen Hostellijärjestön Vuoden hostelliksi 2016. Kesäisin toimiva 

hostelli sijaitsee aivan Helsingin keskustassa. Valinnan teki Suomen Hostellijärjestön hallitus. Tänä vuonna 

valinnassa painotettiin hostellin asiakastyytyväisyyttä, aktiivista laadun kehittämistä sekä osallistumista 

hostelliverkoston toimintaan.   

”Hostel Domus Academican johto ja henkilöstö ovat aktiivisia laadun kehittäjiä ja se on ensimmäinen HIQ+S 

sertifikaatin Suomessa saanut hostelli, jossa myös ekologisesti, sosiaalisesti ja taloudellisesti kestävä kehitys 

on huomioitu”, kiittää Hostellijärjestön pääsihteeri Irja Hanelius.  

Hostel Domus Academicassa on 326 huonetta ja asiakaskunta koostuu matkailijoista ympäri maailmaa.  

Hyvä palvelu, fiilis ja hymy ovat hostellille kunnia-asioita. Hostelli kompensoi vuosittain yöpymisistä 

aiheutuneen hiilijalanjäljen, suosii aamiaisellaan luomu- ja lähiruokaa ja Reilun kaupan tuotteita sekä 

perehdyttää ja sitouttaa henkilökunnan aina kauden alussa ekologisuuden huomiointiin. 

Hostellijärjestö palkitsee vuosittain ansiokkaasti toimivan hostellin Vuoden hostelli -kunnianimellä. Vuoden 

hostelli on valittu vuodesta 2004 alkaen. Viime vuonna tittelin sai Vaihelan Tila Joutsasta.  

Lisätietoja: 
hostelpäällikkö Sanni Viirto, Oy Academica Hotels Ltd., puh. 09 1311 4334, sanni.viirto@hyy.fi 
pääsihteeri Irja Hanelius, Suomen Hostellijärjestö, puh. 040 775 5511, irja.hanelius@hihostels.fi 
 
Kuvia Hostel Domus Academicasta: bit.ly/DomusAcademica (Dropbox) 
tai markkinointi- ja viestintäkoordinaattori Sinikka Komu, sinikka.komu@hihostels.fi. 

 
Suomen Hostellijärjestö ry on vuonna 1935 perustettu yleishyödyllinen hostellitoiminnan keskusjärjestö, jonka jäseninä on 
42 suomalaista nuoriso-, opiskelija-, liikunta-, eläkeläis-, ammatti- ja matkailujärjestöä. Hostellijärjestö ylläpitää ja kehittää 
jäsenjärjestöjensä puolesta Suomessa hostellien verkostoa, joka tarjoaa erityisesti yli 2 miljoonalle suomalaiselle jäsenelle 
viihtyisää, yhteisöllistä ja edullista majoitusta Suomessa. Lisäksi Hostellijärjestö tekee yhteistyötä kansainvälisen HI-
hostellien verkoston kanssa tarjotakseen jäsenilleen etuja lähes 90 maassa ja 4000 hostellissa sekä markkinoidakseen 
Suomen verkoston hostelleja kansainvälisille asiakkaille. 
 
www.hostellit.fi 
www.facebook.com/hostellimatka 
www.twitter.com/hifinland 
www.hostelacademica.fi 

http://www.facebook.com/hostellimatka

